受文者：嘉義縣政府
發文日期：中華民國102年9月14日
發文字號：研數字第1024050601號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：另寄

主旨：檢送本中心辦理「數位學習的今昔與續階計畫」活動錄影剪

輯光碟1份，請 查照參考。

說明：旨揭活動錄影剪輯將另置於「e學中心」（自製教材專區－

中央自製教材專區－地方行政研習中心。

正本：各直轄市政府、各縣市政府、直轄市議會、各縣市議會
副本：

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

行政院人事行政總處地方行政研習中心 函

地址：南投縣南投市光明路1號
傳真：049-2371663
承辦人：李春皇
電話：049-2332131轉412
E-Mail：charles@email.rad.gov.tw